
W

r "

3M Potvrzení Objednávky Strana 1 z 3

3M česko,spol.s r,O.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

q"

Odesilatel Datum Vaši Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodání reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 08.08.2022 08.08.2022 " 2092047 4018782388

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMERSERVICE CE
W

, Telefon:90 dní od data vystaveni faktury Fax:

E-mail: 3M.PremiumCustomer.

Fakturační adresa: Korespondenční adresa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V UVALU 84/1 V UVALU 84/1 SZM FN MOTOL,

150 06 PRAHA S 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

Cislo zákazníka: 16221421 ČIslo zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

Číslo zákazníka: 20273011

.Poznámky: ' ' .X:

3M skladové číslo ,,
3MID

, ' obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková ,Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni cena Částka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky ,

10 7100063762 7 7 10.08.2022 1 831,2000 12818,40

50707387007428 3M'" Durapore'" Chirurgická páska, 1538-1 BOX BOX '

1538-1 Země původu: Německo (\ ' '
t'. 'ŕ

CONTRACT #:0003391707

20 7100063763 2 2 10.08.2022 1 974,0000 3 948,00

50707387007435 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-2 BOX BOX

1538-2 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003391707

-30 7100227485 2 2 24.08.2022 778,8000 1 557,60

. 04054596777859
3M'" Transpore'" Chirurgická páska 1527-1 BOX BOX

1527-1 Země původu: USA

CONTRACT #:D003367011

40 7000006690 1 1 10.08.2022 1 425,6000 1 425,60

50707387525922 3M'" Transpore'" White chirurgická páska 1534-1 BOX BOX
1534-1 Země původu: Německo

CÔNTRACT #:0003331388 P '

t

" " f . " "
...

J "

r3M Česko, soni C: · n l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l wwý.3m.cz l
tel: + )bchodni vztah mezi Kupujícim/Odběratekm a 3M se řÍdíObchodnimi podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s lo. účinnými v době uzavření
kupn| miouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách WWW.3M.CZ. Pokud však byla mezi 3M a KupujÍcĹm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3Ú, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost, Společnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizeni, je v jeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



r"

3M Potvrzení Objednávky Strana 2 z 3

.m.Vaše reference "g 3M referencel 3M potvrzeníobjednávky č.

2092047 4018782388

3m skladové čisb
3M ID

V · . obj. , Množs,tvi pož?dova?ý . Předpokl; t!rmin Jednotková ČástkaPoložka EAN/UPC c. Popis množstvi k dodaní termin dodám dodaní cena
Katalogové číslo

Vaše čislô položky

50 7100096015 12 12 17.08.2022 4 525,0000 54 300,00

30707387782185 3M'" TEGADERM'" CHG CHLORHEXIDIN "GLUKONÁTI.V. KRYTÍ, 1658R KAR KAR
1658R

Země původu: USA

CONTRACT #:D003280687

60 7100255660 20 20 22.08.2022 639,9000 12 798,00

04054 596880566 3M'" Cavilon'" Obrúsky na inkontinenčnú
starostlivost' 9274 BOX BOX

9274
Země původu: Gruzie

0CÓNTRACT #:530045083120 -r:

70 7100235988 20 20 ' " 31.08.2022 2 040,0000 40 800,00
.50707387792065 3'M'" Cavilon'" Nedrazdivý bariérový film,4echanický sprej, 28 ml, 3346e box box

3346E
Země původu: USA .

CONTRACT #:0004588800

80 7100172440 20 20 07,09.2022 2 060,0000 , 41 200,00
' b04046719981120 3M'" Tegaderm'" LV. kryti Advanced, 1683 KAR KAR (\

1683 Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083120

90 7000002869 5 5 17.08.2022 2 188,0000 10 940,00

50707387509472 3M'" Tegaderm'" Transparentní krytí s rámečkem
1622W, 100 ks BOX BOX

1622W
Země původu: USA

CONTRACT #:530045083120

100 71001 39915 5 5 29.08.2022 5 988,0000 29 940,00

04054596430341 3M'" toban'" Antimikrobiálni incizni rouška 2,
sterilní BOX BOX

6650EU
Země původu: Polsko

CONTRACT #530045083120

110 7100238165 4 4 25.08.2022 5 305,6000 21 222,40

50707387802887 3M'" Univerzálni elektrochirurgické podložky BOX BOX
9160F, dělené

9160FN ' '
Země původu: USA

r
" " f . " " "

. L .

r3M ·n-1 C rn l " D-·'·0j 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 |www.Q,m.cz l tel:
ni vztah mezi Kupujicim/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavCeni kupní

5[nlouvy, Které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KUpujÍcÍm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3M, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanovenimi těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KQM as. pod klientským číslem EK-F00000023. PQkud je na této faktuře elektrozařizeni, je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



'"":' A'"' Potvrzen" Objednávky Strana 3 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

2092047 4018782388

3M skladové čÍslo
3M ID . obj. , Množství Požadovaný Předpokl. termín jednotková C ,

Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni cena 'á tka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

120 7100055721 2 2 10.08.2022 21 624,0000 43 248,00

50707387769487 3M"Tegaderm'" PlCC/CVC Fixační prostředek " BOX BOX
Tegaderm CHG LV. kryti,

1877R 1877R-2100

Země původu: USA

CONTRACT #:Ď004588800

130 7100118764 10 2 13.10.2022 508,8000 1 017,60

00707387582760 3M'" TEGADERM'" DIAMOND LV. KRYTÍ, 1684 KAR KAR
1684 Země původu: USA

8 18.10.2022 508,8000 4 070,40

KAR

.' .í:

·1
140 7100118764 10 10 18.10.2022 508,8000 5 088,00

00707387582760 3M'"TEGADERM'" DIAMOND LV. KRYTÍ, 1684' KAR KAR .

1684 Země původu: USA

Cástka celkem bez DPH Cena bez DPH: 284374.00 CZK

(r Ooäatéčné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce
P' Ť
K b

t

" " ŕ . " "'

J ,·
r3M Česko. snnl c rn l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3,m.cz l tel:

Obchodní vztah mezi KupujIcim/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzaůteni kupní
smiouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.Cz. Pokud však byla mezi 3M a KupljjÍcjm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,

nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou
smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023, Pokud je na této faktuře e|ektrozařízeni, je v jeho ceně zahrnut recyklační

poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


